
CENTRUM PRO VŠECHNY, spolek, Kolínská 282, 288 02 Nymburk, tel.: 606 84 60 48, 602 29 44 29, 
e-mail: centrumprovsechny@seznam.cz, www: centrumprovsechny.cz, IČO: 27020053, účet: 202972297/0300 

PŘIHLÁŠKA  
LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR PRO MAMINKY (TATÍNKY) S DĚTMI 

 – NYMBURK 2024 
 

 
 

CENTRUM PRO VŠECHNY, spolek 
sídlo: Jizbice 32, 288 02 Nymburk, provozovna: Kolínská 282, Nymburk 
e-mail: centrumprovsechny@seznam.cz, www: centrumprovsechny.cz 

IČO: 27020053, účet: 202972297/0300 
 
 

Příjmení a jméno dítěte:…………………………………………….…………………………..…………………… 
 
Příjmení a jméno matky / otce:……………………………………………………………………………………… 
 
Bydliště:…………………………………………………….……………………………………..…………………… 
 
Datum narození:…………………………………………..……….Věk dítěte:..................................................... 
 
Škola………………………………………………………………..Třída …………………………………………… 
 
Zdravotní pojišťovna …………………………………………………………………………………….…………… 
 
Telefon /nejlépe všechny kontakty/:…………………………. matka                  ……………………………otec  
 
E-mailová adresa: ……………………………………………………………………………………………….……. 
 
Přihlášku na PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR PRO MAMINKY (TATÍNKY) S DĚTMI ve věku 0-3 let  s názvem SKŘÍTKOVÁNÍ zasílejte na e-mail 
benesova-denisa@seznam.cz, nebo poštou na Kolínská 282, Nymburk 28802, nejpozději do 31. 5. 2024. PO ZASLÁNÍ PŘIHLÁŠKY 
Z DŮVODU OVĚŘENÍ KAPACITY VYČKEJTE NA POTVRZENÍ O PŘIJETÍ A VÝZVU K PLATBĚ. Společně se závaznou přihláškou noví 
členi zašlou přihlášku do spolku a souhlas GDPR. 

TERMÍN TÁBORA s názvem SKŘÍTKOVÁNÍ: 1. 7. – 4. 7. 2024 

Cena:   DÍTĚ 1200Kč (do 1 roku věku 400Kč), RODIČ 800Kč  
Nevratnou zálohu 800Kč je třeba uhradit ihned po potvrzení o přijetí na PT na účet spolku, zbývající část doplaťte do 1. 6. 2024. 
Při platbě uveďte do poznámek jméno a název tábora. Cena obsahuje celodenní program, oběd, pitný režim, lektorné, pobytné a 
výtvarný materiál. Číslo účtu spolku: 202972297/0300 
 

Program: PT bude každý den začínat v 8:30 hodin, končit budeme v 16:30 hodin. 
S sebou: domácí obuv, svačinky dle vlastních potřeb, masku skřítka nebo víly☺ 
 

Bližší informace: Denisa Benešová- tel: 605 062 286, benesova-denisa@seznam.cz. 

 

Členský příspěvek za dítě je placen ve výši 200,-Kč a je podmínkou účasti dítěte na táboře. Členský příspěvek prosíme hradit 
samostatně na číslo účtu 202972297/0300 s poznámkou jména dítěte do kolonky pro příjemce. V žádném případě ČP nehradíme 
společně s táborem

mailto:centrumprovsechny@seznam.cz
mailto:centrumprovsechny@seznam.cz
mailto:benesova-denisa@seznam.cz


CENTRUM PRO VŠECHNY, spolek, Kolínská 282, 288 02 Nymburk, tel.: 606 84 60 48, 602 29 44 29, 
e-mail: centrumprovsechny@seznam.cz, www: centrumprovsechny.cz, IČO: 27020053, účet: 202972297/0300 

STORNO POPLATKY (za každého přihlášeného táborníka z celkové zaplacené ceny pobytu): 
 

 - během první poloviny června - 50% 
 - 14 dní před táborem - 75% 
 - 7 dní před táborem - 100% 

 

Při zajištění náhradníka se účtuje 100,- administrativní poplatek. Při předčasném ukončení tábora z důvodu nemoci účastníka se vrací poměrná 
část stravovacího limitu.  

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
K pobytu na táboře je nutné také odevzdání prohlášení o bezinfekčnost, které lze odevzdat až na táboře, s datem nástupu na 
tábor.  
 

Prohlášení zákonných zástupců dítěte – bezinfekčnost 
 
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti ………………..…….………………............................................. 
 
narozenému ………………………….bytem…………….…………………………………………………………… 
změnu režimu. Dítě nejeví známky akutního onemocnění /průjem, teplota apod./ a okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil karanténní 
opatření. Není známo, že v posledních dvou týdnech přišlo dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. 
Dítě se je schopno zúčastnit letního pobytu v přírodě. Jsem si vědom/a právních důsledků, které by mě postihly, kdyby toto prohlášení bylo 
nepravdivé. 

 
 
Dne...............................        podpis zákonných zástupců 

mailto:centrumprovsechny@seznam.cz

